

Anna Belle Holding ApS

Ørestads Boulevard 61 B, st.th., 2300 København S

CVR-nr. 29 17 31 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Mikael Stagegaard Grenés
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna Belle Holding ApS
Ørestads Boulevard 61 B, st.th.
2300 København S

CVR-nr.: 29 17 31 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Mikael Stagegaard Grenés

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

MM Living ApS, København
MMLiving Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftselskab og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 210.069 mod 278.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.699 mod 496.672 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	210.069	278.620
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	550.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-51.082	-57.982
Andre eksterne omkostninger	<u>-23.608</u>	<u>-8.312</u>
Bruttoresultat	135.379	762.326
Driftsresultat	135.379	762.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-31.250
Andre finansielle indtægter	3.488	5.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.070</u>	<u>-90.718</u>
Resultat før skat	46.797	645.573
2 Skat af årets resultat	<u>4.902</u>	<u>-148.901</u>
Årets resultat	<u>51.699</u>	<u>496.672</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>51.699</u>	<u>496.672</u>
Disponeret i alt	<u>51.699</u>	<u>496.672</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.150.000</u>	<u>4.550.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.000</u>	<u>4.550.000</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.175.000</u>	<u>4.575.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	108.488	105.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>77.387</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>185.875</u>	<u>105.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.301</u>	<u>36.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>534.176</u>	<u>141.561</u>
	Aktiver i alt	<u>2.709.176</u>	<u>4.716.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	786.467	734.768
Egenkapital i alt	<u>911.467</u>	<u>859.768</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.067	176.415
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.067</u>	<u>176.415</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.242.531	2.339.610
9 Gæld til pengeinstitutter	267.204	822.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.735</u>	<u>3.161.748</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.537	131.366
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.651	0
Selskabsskat	105.446	0
Anden gæld	46.273	387.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.907</u>	<u>518.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.731.642</u>	<u>3.680.378</u>
Passiver i alt	<u>2.709.176</u>	<u>4.716.561</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.070	90.718
	<u>92.070</u>	<u>90.718</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.446	0
Årets regulering af udskudt skat	-110.348	148.901
	<u>-4.902</u>	<u>148.901</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	3.544.056	3.544.056
Afgang i årets løb	-1.694.362	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.849.694</u>	<u>3.544.056</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	1.005.944	455.944
Korrektion af tidligere opskrivninger	-705.638	550.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>300.306</u>	<u>1.005.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.150.000</u>	<u>4.550.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	56.250	31.250	
Tilgang i årets løb	0	25.000	
Kostpris 31. december 2017	<u>56.250</u>	<u>56.250</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-31.250	0	
Årets nedskrivning	0	-31.250	
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-31.250</u>	<u>-31.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MM Living ApS, København	50 %	-359.419	-152.576
MMLiving Ejendomme ApS, København	50 %	60.594	10.594
		<u>-298.825</u>	<u>-141.982</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	77.387
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		734.768	238.096
Årets overførte overskud eller underskud		51.699	496.672
		<u>786.467</u>	<u>734.768</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.295.429	2.391.328
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.898</u>	<u>-51.718</u>
	<u>1.242.531</u>	<u>2.339.610</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	274.843	901.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.639</u>	<u>-79.648</u>
	<u>267.204</u>	<u>822.138</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.295 t.kr., er der givet pant i selskabets ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.150 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 275 t.kr., er der givet pant i selskabets ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.150 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der udstedt pantebreve på 55 t.kr. i selskabets ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.150 t.kr.